



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Madsen Gøttrup Holding ApS

Gøttrupvej 318, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 41 64 73 96

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2023.

---

**Jimmy Foldager Madsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Madsen Gøttrup Holding ApS Gøttrupvej 318 9690 Fjerritslev  CVR-nr.: 41 64 73 96 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Jimmy Foldager Madsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Dattervirksomheder</b>	Madsen & Foldager ApS, Løgstør LKTA ApS (indirekte ejerskab), Gøttrup Haugaarden Gøttrup ApS (indirekte ejerskab), Gøttrup EMS Gøttrup ApS (indirekte ejerskab), Gøttrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i tilknyttede virksomheder samt anden investering i kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56 t.kr. mod 4.013 t.kr. sidste år. Resultatet blev som forventet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	4/9 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.625</b>	<b>-12.420</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.229	4.162.677
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-107.343	-178.489
<b>Resultat før skat</b>	<b>-61.739</b>	<b>3.971.768</b>
Skat af årets resultat	6.004	40.767
<b>Årets resultat</b>	<b>-55.735</b>	<b>4.012.535</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-80.627	4.047.869
Overføres til overført resultat	24.892	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.334
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-55.735</b>	<b>4.012.535</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>7.372.106</u>	<u>7.452.733</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.372.106</u>	<u>7.452.733</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.372.106</u></b>	<b><u>7.452.733</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	153.228	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>76.822</u>	<u>4.290.302</u>
Tilgodehavender i alt	<u>230.050</u>	<u>4.290.302</u>
Likvide beholdninger	<u>6.598</u>	<u>6.641</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>236.648</u></b>	<b><u>4.296.943</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.608.754</u></b>	<b><u>11.749.676</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.967.242	4.047.869
Overført resultat	-10.442	-35.334
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.996.800</b>	<b>4.052.535</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.875	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.529.261	6.975.356
Selskabsskat	0	600.790
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.818	114.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.611.954	7.697.141
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.611.954</b>	<b>7.697.141</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.608.754</b>	<b>11.749.676</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	4.047.869	-35.334	4.052.535
Resultatandel	0	-80.627	24.892	-55.735
	<b>40.000</b>	<b>3.967.242</b>	<b>-10.442</b>	<b>3.996.800</b>

## Noter

---

	1/1 2022 - 31/12 2022	4/9 2020 - 31/12 2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.016	178.300
Andre finansielle omkostninger	38.327	189
	<u>107.343</u>	<u>178.489</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
